２０２４年１月吉日

株式会社

グライナー・ジャパン

〒101-0047 東京都千代田区内神田１丁目１４－１０

Tel：03-5843-9159 ／ FAX：03-6275-0546

 バイオサイエンス事業部製品 一部販売終了のお知らせ

お客様 各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

ご愛顧頂いておりました下記品目につきまして、製品ライン見直しのため在庫限りにて販売終了とさせて頂

きましたのでお知らせいたします。販売終了に伴いお客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届するよう尽力いたします。

敬具

― 記 ―

① Advanced (アドバンスト) TC フラスコの一部製品と 384 ウェル PCR プレート 1 品目

対象製品：

製品番号 製品名 在庫

661960
CELLSTAR フラスコ Advanced TC 青 ST キャップ 175cm2

650ml 滅菌 PS(本体) HDPE(フタ) 4x10 袋 40 入
なし (販売終了)

690960
CELLSTAR フラスコ Advanced TC 青 ST キャップ 25cm2

50ml 滅菌 PS(本体) HDPE(フタ) 10x20 袋 200 入
わずか

785201
384 ウェル PCR プレート フルスカート 25μl ナチュラル PP

15x4 袋 60 入
わずか

代替品：

製品番号 製品名

661975
CELLSTAR フラスコ Advanced TC 青 FT キャップ 175cm2

650ml 滅菌 PS(本体) HDPE(フタ)

PTFE コート PET(フィルター) 4x10 袋 40 入

690975
CELLSTAR フラスコ Advanced TC 青 FT キャップ 25cm2

50ml 滅菌 PS(本体) HDPE(フタ)

PTFE コート PET(フィルター) 10x20 袋 200 入

785290
384 ウェル PCR プレート フルスカート ABI 用 25μl ナチュラル PP

15x4 袋 60 入 (ウェル印字・青)

裏面に続く

Document Number 202401013

② 蛋白質結晶化関連製品の一部

対象製品：

製品番号 製品名 在庫

609101
CrystalQuick 蛋白質結晶化プレート 96 リザーバーウェル

各 3x 角ウェル 平底 SittingDrop 用 4.1μl / 320μl

クリア PS 10x4 袋 40 入

なし (販売終了)

609130
CrystalQuick Plus 蛋白質結晶化プレート 疎水性表面

96 リザーバーウェル 各 3x 角ウェル 平底 SittingDrop 用

4.1μl / 320μl クリア PS 10x4 袋 40 入

なし (販売終了)

609180
CrystalQuick Plus LP 蛋白質結晶化プレート 疎水性表面

96 リザーバーウェル 各 1x 角ウェル 平底 SittingDrop 用

3.9μl / 140μl クリア PS 20x4 袋 80 入

なし (販売終了)

609801
CrystalQuick LBR 蛋白質結晶化プレート 96 リザーバーウェル

各 3x 角ウェル 平底 SittingDrop 用 4.1μl / 320μl

クリア COC 10x4 袋 40 入

なし (販売終了)

662145
CrystalBridge 蛋白質結晶化マイクロブリッジ

24 ウェル ComboPlate 用 45μl クリア PS 250 入
なし (販売終了)

662150
ComboPlate 24 ウェル 蛋白質結晶化プレート フタ付

HangingDrop 用 3.3ml クリア PS 6x4 袋 24 入
わずか

代替品：

製品番号 製品名

609120
CrystalQuick 蛋白質結晶化プレート 96 リザーバーウェル

各 3x 丸ウェル U 底 SittingDrop 用 1.9μl / 320μl

クリア PS 10x4 袋 40 入

609171
CrystalQuick LP 蛋白質結晶化プレート 96 リザーバーウェル

各 1x 角ウェル 平底 SittingDrop 用 3.9μl / 140μl

クリア PS 20x4 袋 80 入

609820
CrystalQuick LBR 蛋白質結晶化プレート 96 リザーバーウェル

各 3x 丸ウェル U 底 SittingDrop 用 1.9μl / 320μl

クリア COC 10x4 袋 40 入

609871
CrystalQuick LBR LP 蛋白質結晶化プレート

96 リザーバーウェル 各 1x 角ウェル 平底 SittingDrop 用

3.9μl / 140μl クリア COC 20x4 袋 80 入

654102
72 ウェル テラサキプレート 無処理 フタ付 83.3x58mm クリア PS

10x27 袋 270 入

以上

Document Number 202401013